

SBL/Secy/PSX/22/278

02 November 2022

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Ltd.
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Subject:

Notice prior to publication for Call Option in respect of the listed, rated, subordinated and unsecured Term Finance Certificate (TFC – II) of Soneri Bank Ltd.

Dear Sir,

In compliance of the PSX Regulations, we are pleased to enclose herewith Notice (English & Urdu) of Call Option in respect of the Listed, Rated, Subordinated and Unsecured Term Finance Certificate of PKR 3,000,000,000 (Pak Rupees Three Billion) (TFC-II) of Soneri Bank Limited as permitted under Clause 3.13 of the Trust Deed dated 11 March 2015 and Condition 27 of the Terms and Conditions for the TFC issue.

We intend to publish attached Notice in Business Recorder & Daily Nawa-e-Waqt (combined editions Karachi, Lahore and Islamabad) on 03 November 2022.

Yours Sincerely,

Muhammad Altaf Butt Company Secretary

Encls: a.a.



## Soneri Bank

NOTICE FOR EXERCISE OF CALL OPTION AND TRANSFER BOOK CLOSURE IN RESPECT OF THE LISTED, RATED, SUBORDINATED AND UNSECURED TIER II TERM FINANCE CERTIFICATES IN THE AGGREGATE AMOUNT OF PKR 3,000,000,000/- (PAK RUPEES THREE BILLION) OF SONERI BANK LIMITED

**NOTICE IS HEREBY GIVEN** to the TFC Holders of the Listed, Rated, Subordinated and Unsecured Tier II Term Finance Certificates in the aggregate amount of PKR 3,000,000,000/- (Pak Rupees Three Billion) ("**TFC Issue**") of Soneri Bank Limited (the "**Issuer**"), that the Issuer wishes to exercise the Call Option in full in respect of the TFC Issue in accordance with Clause 3.13 of the Trust Deed dated 11 March 2015 executed between Soneri Bank Limited (as the Issuer) and Pak Brunei Investment Company Limited (as the Trustee) (the "**Trust Deed**") and Condition 27 of the Terms and Conditions for the TFC Issue.

For the purposes of the Call Option, please note that the date to exercise the Call Option shall be 20 December 2022 (the "Redemption Date"), on which date the Issuer shall redeem in full the entire principal outstanding amount of PKR 2,991,600,000/- (Pak Rupees Two Billion Nine Hundred Ninety One Million Six Hundred Thousand Only) along with accrued profit thereon, as of the said date (subject to deduction of Zakat and Tax at source as per applicable laws).

For determining the entitlement under the Call Option, the transfer books pertaining to the TFC Issue will remain closed from 06 December 2022 to 19 Dece'mber 2022 (both days inclusive). Transfers received by our Shares Registrar M/s. THK Associates (Private) Limited at Plot No. 32-C, Jami Commercial Street 2, D.H.A., Phase-VII, Karachi, at the close of the business on 05 December 2022, will be considered for the entitlement under the Call Option.

Date: 03 November, 2022

**SONERI BANK LIMITED** 

(As the Issuer)



## Soneri Bank

سونیری بینک لمیٹڈ کے -/3,000,000,000,000 روپے (تین بلین پاکستانی روپے) کے مجموعی لسطڈ ،ریطڈ ،سب آرڈینیٹڈ ، اوران سیکیو رڈ ٹیئر اامیعادی مالیاتی سرٹیفکیٹس کے حوالے سے کال آپشن اورٹرانسفر بک کی بندش کا نوٹس

سونیری بینک لمیٹڈ ('' **جاری کنندہ**') کے مجموع -/3,000,000,000 روپے ( تین بلین پاکستانی روپے ) کے لسٹڈ ، ریٹڈ ، سب آرڈینیٹڈ ، اوراَن سیکیورڈ طیئر اامیعادی مالیاتی سرٹیفکیٹس TFC کا جراء'') کے TFC ہولڈرزکونوٹس پذاکے ذریعے مطلع کیا جاتا ہے کہ پاک برونائی انویسٹمنٹ کمپنی لمیٹٹ (ٹرٹی) اورسونیری بینک لمیٹٹ (جاری کنندہ) کے درمیان 11 مارچ 2015 کو انجام پانے والے ٹرسٹ ڈیڈی شق 3.13 (''ٹرسٹ ڈیڈی "TFC کے اجراء کی شرائط وضوابط کی شرائط وضوابط کی شرط 27 کے مطابق TFC کے اجراء کے سلسلے میں جاری کنندہ کمل کال آپشن کا استعال کرنا چاہتا ہے۔

برائے مہر بانی نوٹ فر مالیں کہ کال آپش کے استعال کی تاریخ (''**ریڈیمپشن ڈیٹ**') 20 دسمبر 2022 ہوگی، جس تاریخ کو جاری کنندہ -/2,991,600,000 روپ (2 بلین نوسوا کیا نوسے میں کو استعال کی تاریخ (''ریڈیمپشن ڈیسٹ نوسوا کیا تھیں ہے میں ہور کیا گئی کرے گا۔ ملین چھسو ہزار پاکستانی روپے) کی تمام واجب الا دااصل رقم بمع ندکورہ تاریخ تک حاصل شدہ منافع ( قابل اطلاق توانین کے مطابق زکو ۃ اورٹیکس کی کٹوتی سے مشروط) کی ممل طور پرادائیگی کرے گا۔

کال آپٹن کے تحت استحقاق کے تعین کیلئے، TFC کے اجراء کی منتقلی کی کتابیں 06 دسمبر 2022 سے 19 دسمبر 2022 تک (بشمول دونوں دن) بندر ہیں گی۔ 75 دسمبر 2022 کو کاروباری اختتام سے قبل ہمارے شیئر رجٹر ارمیسرز ٹی ایچ کے ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، پلاٹ نمبر 2-32، جامی کمرشل، اسٹریٹ 2، ڈی ایچ اے، فیز VII، کراچی کو موصول ہونے والی منتقلی کو کال آپشن کے تحت استحقاق کے قدار سمجھا جائے گا۔



سونیری بینک کمیشد (جاری کننده)

تاریخ: 03 نوبر 2022